
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2750
   1736
   1736

Háj ve Slezsku Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hájecká levice
 1.     Josef Kimpl                                  68        4.           339
 2.     Petr Tománek                                 64        1.           312
 3.     Jan Malohlava                                65        9.           297

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Rostislav Kostelňák                          64        1.           681
 2.     Sylva Ludvíková                              48        4.           546
 3.     Petr Suchánek                                50        2.           536
 4.     Oldřich Víteček                              63        8.           507
 5.     Lukáš Kotzmunda                              38        7.           451

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Karel Palovský                               59        1.           903
 2.     Štěpánka Musilová                            47        9.           714
 3.     Emil Vrchovecký                              65        2.           702
 4.     Rostislav Stašek                             40       12.           680
 5.     Milan Režnar                                 49        3.           632
 6.     Tomáš Kadula                                 47        4.           663
 7.     Martin Trojek                                42        5.           632
 8.     Pavel Blažej                                 48        6.           655
 9.     Kamil Vaněk                                  49        7.           579

Volební strana č. 4 - SOS PRO HÁJ
 1.     Věra Bielková                                54        4.           412
 2.     Aleš Hranoš                                  48        1.           380
 3.     Radim Holibka                                51        2.           377
 4.     Michaela Kalužová                            40       14.           372

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hájecká levice
 1.     Ladislav Ludvík                              66        5.           260
 2.     Jaromír Nábělek                              46       16.           259
 3.     Jiří Novotný                                 43       14.           258
 4.     Marie Nábělková                              65        2.           254

506753 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Milada Sluková                               54        6.           251
 6.     Jan Jičínský                                 39        3.           217
 7.     Jaroslav Gelnar                              65        7.           195
 8.     Oto Vrbata                                   59        8.           183
 9.     Dana Krejčí                                  53       10.           194
10.     Ondřej Grydil                                30       11.           175
11.     Viktor Smolka                                25       12.           232
12.     Jana Kotzurová                               46       13.           187
13.     Aleš Kimpl                                   37       15.           248
14.     Antonín Černý                                68       17.           183
15.     Zdenka Brojáčová                             65       18.           168
16.     Anna Bernatová                               73       19.           159
17.     Oldřich Sněhota                              62       20.           214
18.     Stanislav Vlašánek                           74       21.           166

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Emanuel Černín                               44        3.           377
 2.     Lenka Kozlovská                              37        5.           343
 3.     Jarmila Váňová                               62        6.           409
 4.     Kamil Tůma                                   35        9.           404
 5.     Ľudmila Kepičová                             58       10.           401
 6.     Miroslav Žídek                               34       11.           389
 7.     Lumír Bezděk                                 50       12.           413
 8.     Robert Bílka                                 44       13.           312
 9.     Jiří Štrohalm                                50       14.           359
10.     Pavel Zeisberger                             28       15.           354
11.     Lumír Javorek                                60       16.           323
12.     Šárka Novotná                                46       17.           384
13.     Martina Kubicová                             41       18.           341
14.     Boris Strakulák                              43       19.           340
15.     Martin Volný                                 26       20.           297
16.     Vlasta Kadulová                              70       21.           266

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Andrea Kaštovská                             41        8.           629
 2.     Kamil Blažej                                 46       10.           572
 3.     Antonín Lýko                                 57       11.           609
 4.     Kateřina Třečáková                           35       13.           555
 5.     Petr Stuchlík                                39       14.           576
 6.     Jiří Hellebrand                              65       15.           576
 7.     Kateřina Matějová                            41       16.           589
 8.     Radim Moravec                                44       17.           557
 9.     Jakub Měkýš                                  34       18.           512
10.     Adam Žídek                                   40       19.           553
11.     Martin Dostál                                44       20.           469
12.     Josef Žvak                                   49       21.           462

Volební strana č. 4 - SOS PRO HÁJ
 1.     Pavel Fischer                                46        3.           337
 2.     Libor Bálek                                  52        5.           363
 3.     Kateřina Zdražilová                          39        6.           335
 4.     Martin Švik                                  50        7.           348
 5.     František Hlubek                             50        8.           366
 6.     Jaroslav Šupík                               57        9.           303
 7.     Zdeněk Temr                                  44       10.           301
 8.     Ondřej Hubáček                               35       11.           349
 9.     Pavel Ryncarz                                44       12.           284

506753 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Vladimíra Berousková                         34       13.           358
11.     Radovan Koudelka                             46       15.           292
12.     Martin Hřivňacký                             20       16.           261
13.     Lucie Chodurová                              33       17.           303
14.     Lucie Peterková                              37       18.           350
15.     Vít Bielka                                   30       19.           327
16.     Roman Konečný                                39       20.           282
17.     Martin Sidunov                               48       21.           299

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hájecká levice
Počet hlasů pro stranu:   4751, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Tománek                                     312
              2.    Marie Nábělková                                  254
              3.    Jan Jičínský                                     217
              4.    Josef Kimpl                                      339
              5.    Ladislav Ludvík                                  260
              6.    Milada Sluková                                   251
              7.    Jaroslav Gelnar                                  195
              8.    Oto Vrbata                                       183
              9.    Jan Malohlava                                    297
             10.    Dana Krejčí                                      194
             11.    Ondřej Grydil                                    175
             12.    Viktor Smolka                                    232
             13.    Jana Kotzurová                                   187
             14.    Jiří Novotný                                     258
             15.    Aleš Kimpl                                       248
             16.    Jaromír Nábělek                                  259
             17.    Antonín Černý                                    183
             18.    Zdenka Brojáčová                                 168
             19.    Anna Bernatová                                   159
             20.    Oldřich Sněhota                                  214
             21.    Stanislav Vlašánek                               166

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8433, hranice:      441,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Kostelňák                              681
              2.    Petr Suchánek                                    536
              3.    Emanuel Černín                                   377
              4.    Sylva Ludvíková                                  546
              5.    Lenka Kozlovská                                  343
              6.    Jarmila Váňová                                   409
              7.    Lukáš Kotzmunda                                  451
              8.    Oldřich Víteček                                  507
              9.    Kamil Tůma                                       404
             10.    Ľudmila Kepičová                                 401
             11.    Miroslav Žídek                                   389
             12.    Lumír Bezděk                                     413
             13.    Robert Bílka                                     312
             14.    Jiří Štrohalm                                    359

506753 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Pavel Zeisberger                                 354
             16.    Lumír Javorek                                    323
             17.    Šárka Novotná                                    384
             18.    Martina Kubicová                                 341
             19.    Boris Strakulák                                  340
             20.    Martin Volný                                     297
             21.    Vlasta Kadulová                                  266

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12819, hranice:      671,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Palovský                                   903
              2.    Emil Vrchovecký                                  702
              3.    Milan Režnar                                     632
              4.    Tomáš Kadula                                     663
              5.    Martin Trojek                                    632
              6.    Pavel Blažej                                     655
              7.    Kamil Vaněk                                      579
              8.    Andrea Kaštovská                                 629
              9.    Štěpánka Musilová                                714
             10.    Kamil Blažej                                     572
             11.    Antonín Lýko                                     609
             12.    Rostislav Stašek                                 680
             13.    Kateřina Třečáková                               555
             14.    Petr Stuchlík                                    576
             15.    Jiří Hellebrand                                  576
             16.    Kateřina Matějová                                589
             17.    Radim Moravec                                    557
             18.    Jakub Měkýš                                      512
             19.    Adam Žídek                                       553
             20.    Martin Dostál                                    469
             21.    Josef Žvak                                       462

Volební strana č. 4 - SOS PRO HÁJ
Počet hlasů pro stranu:   6999, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Hranoš                                      380
              2.    Radim Holibka                                    377
              3.    Pavel Fischer                                    337
              4.    Věra Bielková                                    412
              5.    Libor Bálek                                      363
              6.    Kateřina Zdražilová                              335
              7.    Martin Švik                                      348
              8.    František Hlubek                                 366
              9.    Jaroslav Šupík                                   303
             10.    Zdeněk Temr                                      301
             11.    Ondřej Hubáček                                   349
             12.    Pavel Ryncarz                                    284
             13.    Vladimíra Berousková                             358
             14.    Michaela Kalužová                                372
             15.    Radovan Koudelka                                 292
             16.    Martin Hřivňacký                                 261
             17.    Lucie Chodurová                                  303
             18.    Lucie Peterková                                  350

506753 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Vít Bielka                                       327
             20.    Roman Konečný                                    282
             21.    Martin Sidunov                                   299

........................................20:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506753 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Háj ve Slezsku Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33002               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hájecká levice                     4751   21      33002,00           14,39
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8433   21      33002,00           25,55
č. 3 - ANO 2011                          12819   21      33002,00           38,84
č. 4 - SOS PRO HÁJ                        6999   21      33002,00           21,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hájecká levice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      SOS PRO HÁJ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12819,00     3 - ANO 2011                      
   2.            8433,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            6999,00     4 - SOS PRO HÁJ                   
   4.            6409,50     3 - ANO 2011                      
   5.            4751,00     1 - Hájecká levice                
   6.            4273,00     3 - ANO 2011                      
   7.            4216,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            3499,50     4 - SOS PRO HÁJ                   
   9.            3204,75     3 - ANO 2011                      
  10.            2811,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            2563,80     3 - ANO 2011                      
  12.            2375,50     1 - Hájecká levice                
  13.            2333,00     4 - SOS PRO HÁJ                   
  14.            2136,50     3 - ANO 2011                      
  15.            2108,25     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1831,28     3 - ANO 2011                      
  17.            1749,75     4 - SOS PRO HÁJ                   
  18.            1686,60     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1602,37     3 - ANO 2011                      
  20.            1583,66     1 - Hájecká levice                
  21.            1424,33     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hájecká levice                     3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5

506753 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - ANO 2011                           9
 4 - SOS PRO HÁJ                        4

........................................20:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506753 - str. č. 7


